
平成28年10月7日  

  保護者の皆様  

 

                                     愛知県立春日井東高等学校長  江口 誠二  

 

平成２８年度 芸術鑑賞会の開催について（ご案内）  

 

 秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 日ごろは、本校の教育推進のため、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。  

 さて、今年度は三年に一度の芸術鑑賞会の開催年となっております。この度、下記の通り

芸術鑑賞会を開催することとなりました。 

保護者の皆様にもぜひご鑑賞いただきますようご案内申し上げます。  

 

                                    記  

 

１ 日 時 ： 平成２８年１１月２日（水） 13時25分（開演）～15時05分（終演予定）  

２ 場 所 ： 本校 体育館  

３ 内 容 ： 『和の祭典～三味線×和太鼓×篠笛×箏～』  

           ＊ ご来校の方は、下記出席票を担任にご提出ください。  

            

 

キ     リ     ト     リ 

 

芸術鑑賞会出席票（保護者用）  

 

（１０月２６日（水）までに ご提出ください）  

 
 

 ご芳名       年      組      番   生徒氏名  

 
 

 芸術鑑賞会  １１月２日(水）  出席します   

 


